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      Поддршка 


     Поставки 


За полесен преглед на содржините на порталот може да ги изберите следните подесувања:


 Големина на фонт:
Помал фонт    

Нормален фонт    

Голем фонт    


Контраст:
Висок контраст    

Нормален контраст    
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                            	Сертификати
Сертификати
Сертификатот го придружува електронскиот потпис за да постои ефикасен и легален начин на потпишување на електронски документи 


	[image: kibs]Квалификувани сертификати за е-ПОТПИС
	[image: kibs]Квалификувани сертификати за е-ПЕЧАТ


	TLS/SSL и Code Signing
	Услуги
Услуги
Дознајте повеќе за SignPlus, OneID, Momentum, IDCheck


	[image: kibs]Портал за електронско потпишување и работа со е-документи
	[image: kibs]Електронски идентитет
	[image: kibs]Временски жиг
	[image: kibs]Проверка и преземање податоци поврзани со сертификат


	За нас
	Поддршка
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ПОДДРШКА

[image: ] Драјвери [image: ] Упатства [image: ] Коренски сертификати [image: ]Процес и порачка на сертификат
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Следете нѐ

	 [image: Facebook icon] 
	 [image: LinkedIn icon] 
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Pki Склад

Документи

Преземање

ЧПП 
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КОНТАКТ

е-адреса: helpdesk@kibstrust.com

тел: 02 5513 444
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АДРЕСА

Бул. "Кузман Јосифовски Питу" бр.1 (5-ти кат) 
1000 Скопје, Република Северна Македонија









© 2024 КИБС АД Скопје. Сите права се задржани.




	Мапа на сајтот
	Политика на приватност
	Политика за веб-колачиња
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Kолачиња




kibstrust.com користи колачиња за да се осигури дека ќе го добиете најдоброто искуство на нашата веб-страница. Повеќе информации за колачињата можете да најдете тука.




	Прифати
	Поставки 













×
Поставки за колачиња




За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за колачиња.






 Да



 Задолжителни колачиња




Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач.









 Да Не



 Аналитички колачиња 




Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.









 Да Не



 Маркетинг колачиња 




Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.










	Промени поставки











		
	
	



    
    
    
    

            
            
    
    

    


